-t

.ÂMARA MUNrcrpAr. DE TABULETR. Do NoRrE
t lbr ffiüüH fltffiT##i3Éru

o-zozr-zozz

rxcrtrrurísstruA SENHoRA pREstDENTA oa cÂvnRn MUNtclpAL DE

TABULEtRo Do NoRTE - crnRÁ
IE LIOO NA SESSAO

tNDrcAçÃo Ne oo3/2022

A Vereadora CLENILDA CHAVES Apníe tO da Câmara Municipal

de Tabuleiro do Norte vem, no uso de suas atribuições legais e

regimentais, veem requerer da Excelentíssima Presidente da Câmara, que

envie ofício ao Prefeito Municipal, solicÍtando que viabilize através das

Secretarias de Obras e Serviços, a instalação de aparo raio nas

comunidades, pois as mesmas tem se acometido de muitos raios, inclusive

morte de muitos animais.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Tabuleiro do Norte,

em 25 dejaneirode2022.

ÊXPEDIÊN
,?_1_

,

i)/l
D+'

CLENILDÁYÉAVES APRíGIO

Vereadora

Rua Maiâ Alârcon, 371- Centro -Tel. (88) 3424.2034 - www.cmtabuleiro.ce.gov.br
E/Mall: cmtabuleiro@yahoo.com.br - Íabuleiro do Norte/CE - 62960.0O0